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7
20:52

2640 m
140.500 

Autostart

Kvisslebruns lopp - Fördel Ston - DubbelCupen, Försök 6 i Meeting 1 (Final Bollnäs 5/4)
Rennpreis: 140.500  (60.000 30.000 17.000 13.000 10.000 6.000 4.500)
Kvisslebruns lopp - Fördel Ston - DubbelCupen, Försök 6 i Meeting 1 (Final Bollnäs 5/4)3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 
hingstar och valacker 225.001 - 800.000 kr samt 3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 225.001 - 1.400.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. Körsvenner födda 070305 eller tidigare.2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 
prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 153.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2640

Grådö Bo
10j. mbr W (Månprinsen A.M. - Hagatösen)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Strid Per Åke, Hedemora

Robert Wilhelmsson

2025: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    17.900 2024: 19 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    250.50024,7 749.700
23.02 Romme 4 26,9 2160B 114.500 50,7 R Wilhelmsson Åsvinn S.K., Eld Vide C.G., Basisten
14.01 Gävle 5 28,0 2160B 85.800 27,3 M Johansson Hibovalle, Basisten, Lome Lux
05.01 Gävle U 26,3 1640A 85.800 23,7 R Wilhelmsson Re Vital, Basisten, Kruson
22.12 Bollnäs 3 29,9 2160B M 78.700 5,3 J Persson Skeie Trym, Alfred R.G., Grådö Bo
08.12 Romme U 26,5 1640A 93.300 36,1 M Johansson Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen

2 Tåga Storm
8j. b W (Smedsbo Faksen - Tåga Sindy)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Stall WF, Boden

Ulf Ohlsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    42.500 2024: 16 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    157.30027,8 556.100
02.02 Gävle 2 2140A 114.500 8,0 U Ohlsson Eld Vide C.G., Tåga Storm, Ethel
25.01 Romme 4 29,8 2660B 226.500 11,7 M A Djuse Tverdals Trippel, Hibovalle, Eld Vide C.G.
22.12 Bollnäs 1 30,5 2640A 96.300 1,7 U Ohlsson Tåga Storm, Moe Tabac, Gyldengutten Stöe
27.10 Umåker 5 28,1 2180B 114.500 15,5 J Jonsson Lia Stubin, Skeie Balder, Eldar
04.10 Östersund 1 27,9 2140A 114.500 5,3 U Ohlsson Tåga Storm, Re Finans, Andarnas Patron

3 Hibovalle
10j. sv W (Järvsöviking - Siva)

Trainer: Mikael Svingstedt
Besitzer: Stall Buskan

Henrik Svensson

2025: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    135.000 2024: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    113.00028,8 784.600
13.02 Östersund 1 28,1 2140B 114.500 4,2 H Svensson Hibovalle, G.G.Qurre, Farmpilot
25.01 Romme 2 28,8 2680B 226.500 13,3 H Svensson Tverdals Trippel, Hibovalle, Eld Vide C.G.
14.01 Gävle 1 26,7 2160B 85.800 2,5 U Ohlsson Hibovalle, Basisten, Lome Lux
27.12 Gävle 2 26,6 2160B 88.800 4,1 U Ohlsson Eld Vide C.G., Hibovalle, Skeie Trym
07.12 Östersund 4 26,3 2160B 431.500 52,9 U Pettersson M.P.Atle, Farmpilot, G.G.Qurre

4 Jack M.R.
8j. br H (Smedsbo Faksen - Lundås Emelie)

Trainer: Peter Eriksson
Besitzer: Eriksson Peter, M Fl

Per Linderoth

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    11.000 2024: 14 Starts - 0 Siege - 1 Platz    75.10026,6 651.200
31.01 Bollnäs 3 29,7 2640A 85.800 17,0 T Pettersson Kajsas Ture, Gomnes Hans T., Jack M.R.
20.12 Östersund 6 28,1 2140A 88.800 49,0 P Linderoth Re Vital, Ava Modde, Basisten
13.12 Bollnäs 5 27,9 2140B 93.300 32,5 U Eriksson Guldhagens Pirat, Höstbo Wille, Kajsas Tur
26.09 Bergsåker 7 27,3 2140A 140.500 113,4 P Linderoth Eld Prinsen, Ava Modde, Tåga Ryker
15.09 Hagmyren 8 28,4 2640B 68.500 39,7 P Linderoth Våler Nikolai, Don Viking, Hibovalle

5 Re Vital
7j. sv W (Ingbest - Förlands Trolla)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Swedfact Trot AB & Bryner P

Mats E Djuse

2025: 5 Starts - 4 Siege - 1 Platz    167.500 2024: 21 Starts - 7 Siege - 6 Plätze    398.40024,7 791.300
27.02 Östersund 2 27,9 2140A 85.800 1,4 M E Djuse Py Bläsen, Re Vital, V.Viking
06.02 Bergsåker 1 25,0 1640A 93.300 1,5 M E Djuse Re Vital, Grude Trygve, Basisten
26.01 Östersund 1 28,5 2140B 85.800 1,2 M E Djuse Re Vital, Klack Nova, Minea
17.01 Bergsåker 1 25,5 1640A 93.300 1,6 M E Djuse Re Vital, Klack Nova, Lapp Love
05.01 Gävle 1 24,7 1640A 85.800 2,4 M E Djuse Re Vital, Basisten, Kruson

6 Lill Elden
9j. br W (Lome Elden - Samantha Fax)

Trainer: Robert Kärrman
Besitzer: Kärrman Robert & T, Sundstr

Robert Kärrman

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    53.500 2024: 20 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    127.70026,0 707.500
21.02 Boden 5 27,3 2160B 114.500 20,5 R Kärrman M.P.Domino, Teknologen, Eskils Joker
03.02 Umåker 3 28,9 2180B 85.800 4,7 R Kärrman Eldar, M.P.Domino, Lill Elden
13.01 Boden 1 29,8 2180B 85.800 5,7 R Kärrman Lill Elden, Fyrkrafs, Ravn Kiro
25.12 Umåker 5 27,6 2160B 226.500 139,2 R Kärrman Tverdals Trippel, Källsjöviking, Eldar
13.12 Umåker U 29,2 2180B 117.500 27,8 R Kärrman Sundbo Komet, Ivarsviking, Forspärla

7 Eld Vide C.G.
5j. sv H (Tekno Eld - H.G.Grid)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Marcus Lilius

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    104.000 2024: 18 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    319.90024,8 684.400
23.02 Romme 2 26,6 2160B 114.500 3,9 M E Djuse Åsvinn S.K., Eld Vide C.G., Basisten
02.02 Gävle 1 27,6 2140A 114.500 2,0 M E Djuse Eld Vide C.G., Tåga Storm, Ethel
25.01 Romme 3 29,7 2660B 226.500 8,6 M E Djuse Tverdals Trippel, Hibovalle, Eld Vide C.G.
27.12 Gävle 1 27,3 2140B 88.800 5,7 J-O Persson Eld Vide C.G., Hibovalle, Skeie Trym
15.11 Umåker 5 26,7 2180B 226.500 52,1 M Lilius Frivoll Gorm, Majblomster, Guldhagens Pira

8 Ethel
7j. b S (Järvsöviking - Järvsö Ninja)

Trainer: Stefan S Persson
Besitzer: Njurunda Kontors- & Redov.Tj

Jimmy H Andersson

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    163.000 2024: 19 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    479.30024,6 981.200
22.02 Bergsåker 1 29,2 2140A 226.500 3,8 H Svensson Ethel, Ronja N.N., Åse Mona
02.02 Gävle 3 2140A 114.500 4,2 J H Andersson Eld Vide C.G., Tåga Storm, Ethel
11.01 Bergsåker 2 29,0 2160B 226.500 3,1 H Svensson Pysola, Ethel, Hvalstad Gyda
15.11 Umåker 3 26,3 2180B 226.500 7,2 H Svensson Tekno Tana, Dån Klara, Ethel
09.11 Bergsåker 4 27,5 2640B 226.500 8,9 H Svensson Guli Hektor, G.G.Qurre, Troll Sterk Odin

9 Klack Nova
11j. b S (Järvsöviking - Klack Stjärna)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Stall Klacken AB & Reiser Ha

Joakim Reiser

2025: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    40.500 2024: 11 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    36.50024,6 1.023.900
22.02 Bergsåker U 31,4 2140A 226.500 28,8 J Reiser Ethel, Ronja N.N., Åse Mona
26.01 Östersund 2 27,8 2160B 85.800 29,6 J Reiser Re Vital, Klack Nova, Minea
17.01 Bergsåker 2 25,9 1640A 93.300 115,1 J Reiser Re Vital, Klack Nova, Lapp Love
11.01 Bergsåker U 28,8 2180B 226.500 137,3 J Reiser Pysola, Ethel, Hvalstad Gyda
15.11 Umåker U 28,2 2180B 226.500 81,3 O Kylin Blom Tekno Tana, Dån Klara, Ethel

10 M.P.Domino
6j. sv W (Tekno Odin - Järvsö Emelinda)

Trainer: Jerker Bjurman
Besitzer: M Pettersson Konsult AB, M 

John Östman

2025: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    99.500 2024: 17 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    173.30027,0 700.100
21.02 Boden 1 26,9 2160B 114.500 5,7 J Östman M.P.Domino, Teknologen, Eskils Joker
14.02 Skellefteå 1 27,9 2160B 68.500 4,0 K Söderholm M.P.Domino, Eldar, Forspärla
03.02 Umåker 2 28,2 2180B 85.800 8,5 U Ohlsson Eldar, M.P.Domino, Lill Elden
23.01 Skellefteå 5 28,9 2140B 68.500 7,6 U Ohlsson Sundbo Komet, Forspärla, Källsjöviking
13.01 Boden dis 2180B 85.800 4,2 J Östman Lill Elden, Fyrkrafs, Ravn Kiro

Ergebnis: Quoten:


